
دوگانگی رفتاری

 
غرب آسیا همچنان کانون اصلی تحولات جهانی 
است و همچون گذشته هر تحولی در این منطقه 
می‌تواند بر کل سرنوشت نظام بین‌الملل تاثیرگذار 
باشد. در این میان رفتار کشورهای غربی و 
متاسفانه عربی در قبال تحولات سوریه و فلسطین 
به عنوان دو کانون اصلی تحولات جای تامل 
دارد. در یک سوی معادله، سوریه‌ای قرار دارد که 
گروه‌های تروریستی با حمایت خارجی توانسته‌اند 
بر سوریه مسلط شوند و سرنوشتی نامعلوم را پیش 

روی این کشور قرار داده‌اند. 
قابل توجه آنکه همزمان رژیم صهیونیستی، 
آمریکا و ترکیه نیز بخش‌هایی از سوریه را به 
اشغال خود در آورده و تحریر الشام و سرکرده 
آنها جولانی در حالی جا به جایی جمعیت و 
یک جانبه گرایی حاکمیتی بر این کشور است. 
درسوی دیگر فلسطینی قرار دارد که در غزه آن 
رژیم صهیونیستی همچنان به نسل کشی ادامه 
داده و دامنه جنایات آن به بیمارستان و زنده زنده 
سوزاندن بیماران و کادر درمان نیز رسیده در حالی 
که گزارشها نشان می دهد که کودکان از شدت 
گرسنگی و سرما در آستانه یخ زدن قرار دارند. در 
کرانه باختری نیز از یک سو رژیم صهیونیستی در 
حال اشغال اراضی فلسطینی است و از سوی دیگر 
نیز نیروهای تشکیلات خودگردان در قالب مزدور 

سرکوب فلسطینی‌ها را اجرا می‌کنند. 
نکته قابل توجه آن است که این روزها کشورهای 
غربی و عربی در حالی لشکر کشی دیپلماتیک به 
سوریه را آغاز کرده‌اند و هر روز مقاومی از یکی از 
کشورهای مذکور راهی دمشق شده اند و وعده 
بازسازی می‌دهند که در نقطه مقابل آنها سکوتی 
کر کننده در برابر وضعیت فاجعه بار فلسطین 
دارند. آنهاد بدون هیچ توجهی به وضعیت غزه 
و کرانه باختری عملا چنان نشان می‌دهند که 
مسئله فلسطین یک مسئله صرفا فلسطینی و 
نه جهانی است و لذا هیچ واکنشی در قبال آن 
صورت نمی‌دهند حال آنکه به اذعان سازمان ملل 
99 درصد از تسلیحات صهیونیست‌ها را کشورهایی 
همچون آلمان و امریکا که امروز داعیه دار کمک 
به سوریه همستند تامین می‌کنند. فرایند کنونی و 
دوگانگی رفتاری غرب در قبال تحولاتئ فلسطین 
و سوریه، بار دیگر رویکرد منفعت طلبی غرب و 
شرکای آنها را نشان می‌دهد چنانکه رفتارشان را 

می‌توان ننگی برای تمام بشریت دانست.

گزارشنیمچه گزارش

جهان در بازی رسانه‌ای غرب در حالی معطوف به سوریه 
شده است که صهیونیست‌ها جنون آمیز در غزه در حال 
نسل‌کشی هستند چنانکه از یک سو کودکان از سرما یخ 
می‌زنند و ازسوی دیگر کادر درمان در به آتش کشیده 

شدن بیمارستان توسط این رژیم زنده زنده می‌سوزند. 
کمیسر کل آنروا می‌گوید نوزادان در غزه در حالی به 
خاطر سرمای هوا به شهادت می‌رسند که تجهیزات 
گرمایشی پشت گذرگاه‌های باریکه مسدود شده است. 
فیلیپ لازارینی، کمیسرکل آژانس امدادرسانی و کاریابی 
سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( نسبت به جان 
باختن نوزدان تازه متولد شده فلسطینی بر اثر سرمای 
شدید غزه و نبود سرپناه هشدار داد.او در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »نوزدان در نوار غزه به دلیل هوای سرد 
و نبود سرپناه در حال یخ زدن هستند. در همین حال، 
پتو، تشک و سایر لوازم زمستانی ماه‌ها است که در انتظار 
دریافت مجوز ورود به غزه است«.لازارینی خواستار ورود 
فوری تدارکات اساسی به غزه شد و بار دیگر درخواست 
خود برای آتش‌بس را تکرار کرد.تا کنون ۴ نوزاد تازه 
متولد شده در نوار غزه به دلیل سرمای شدید هوا و 
 شرایط نامناسب زندگی در چادر، یخ زده و جان خود را 

از دست داده‌اند. 

در همین حال منابع پزشکی به الجزیره گزارش دادند که 
تعدادی از کادر پزشکی بیمارستان کمال عدوان در جبالیا 
در شمال نوار غزه در آتش سوزی که نیروهای اشغالگر در 
بیمارستان به راه انداختند و به بخش‌های وسیعی از آن 
سرایت کرد، جان باختند. پیش از این خبرنگار الجزیره 
گفته بود که نیروهای رژیم صهیونیستی »بیمارستان 
کمال عدوان« را آتش زده و پس از ساعت‌ها محاصره به 
آن حمله کردند و از مسؤولان این بیمارستان خواستند که 
کادر پزشکی، بیماران و همراهان را همزمان با تیراندازی 
و شلیک گلوله تانک‌های اطراف آن خارج کنند.دفتر 
رسانه‌ای دولتی در غزه نیز گفت: اشغالگران ۳۵۰ نفر از 
جمله ۱۸۰ کارمند و ۷۵ بیمار و همراهان آنها را در داخل 
بیمارستان بازداشت کردند و به آنها مهلت دادند تا به 
محوطه بروند.وزارت بهداشت غزه نیز تاکید کرد اشغالگران 
ده‌ها تن از کارکنان بیمارستان کمال عدوان، از جمله 
مدیر آن، »حسام ابو صفیه«، را برای بازجویی به یک 
مرکز تحقیقات بردند. الازهر اعلام کرد اقدامات اشغالگران 
اسرائیلی در غزه ثابت می‌کند که دستورکارهای نظامی و 
سیاسی این رژیم اصول اولیه انسانیت و جان مردم بی 
گناه را نادیده می‌گیرد. پارلمان عربی نیز پس از ماه‌ها 
سکوت آتش زدن بیمارستان کمال عدوان توسط رژیم 

اشغالگر و مجبور کردن بیماران و کادر پزشکی به خروج 
از این بیمارستان را محکوم کرد.وزارت بهداشت نوار غزه 
از شرایط ناگوار بیماران در بیمارستان اندونزیایی غزه خبر 
داد و افزود که شمارش معکوس برای پایان زندگی آن‌ها 
آغاز شده است.وزارت بهداشت فلسطین در غزه از شهادت 
دردناک یک پزشک فلسطینی در جنوب این باریکه بر اثر 
یخ زدگی از سرما خبر داد و اعلام کرد که با ورود به فصل 
زمستان، مرگ و میر ناشی از سرما، به فجایع انسانی در 
غزه اضافه شده است. دفتر اطلاع رسانی فلسطین در نوار 
غزه اعلام کرد که به دنبال سرما و یخبندان شدید، جان 
هزاران آواره فلسطینی در نوار غزه در خطر است و طی 
روزهای گذشته پنج نفر بر اثر شدت سرما جان خود را از 

دست داده اند.
در این میان دادگاهی در مغرب ۱۳ تن از فعالان »جبهه 
مغرب برای حمایت از فلسطین و مبارزه علیه عادی 
سازی« را به زندان و پرداخت جریمه نقدی محکوم کرد. 
در حوزه نظامی نیز خبر می رسد قسام اعلام کرد که یکی 
از نظامیان صهیونیست را در جبالیا در شمال نوار غزه شکار 
کرده است. از سوی دیگر  منابع خبری گزارش دادند که 
هم اکنون درگیری‌های شدیدی میان مبارزان فلسطینی 
با نیروهای تشکیلات خودگردان در اردوگاه جنین در 

جریان است.رادیو الاقصی اعلام کرد که در این درگیری‌ها، 
نیروهای تشکیلات خودگردان منزل متعلق به خانواده 
»ابو السمن« در کنار مسجد الاسیر را به آتش کشیدند.از 
زمان شروع جنگ زمینی در نوار غزه در ۲۷ اکتبر ۲۰۲۳، 
ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی از ابزارهای نظامی جدید 
برای شکار فلسطینی‌ها و منفجر کردن و تخریب خانه‌های 
آنها استفاده کرده است. از جمله ابزارهای جدید ارتش 
رژیم صهیونیستی برای حمله به فلسطینی‌ها و تخریب 
منازل آن‌ها یک پهپاد کوچک به نام »کوادکوپتر« است 
که از هوا مناطق اطراف تهاجمات را پاکسازی می‌کند. 
از جمله دیگر ابزارها »ربات‌های انفجاری« است که در 
عملیات بمب‌گذاری محله‌های مسکونی و میادین مورد 
استفاده قرار می‌گیرند.وزارت دارایی رژیم صهیونیستی 
با توجه به افزایش تنش‌های نظامی و دامنه درگیری‌ها 
پیش‌بینی کرد که کسری بودجه این رژیم در سال ۲۰۲۴ 
بالاتر از پیش‌بینی‌های قبلی و در حدود ۷.۷ درصد از تولید 
ناخالص داخلی باشد.روزنامه آمریکایی واشنگتن پست به 
نقل از یک مقام صهیونیست از توانایی نیرو‌های یمنی برای 
پیروزی در نبرد فرسایشی علیه رژیم اسرائیل خبر داد. 
دیروز ارتش رژیم صهیونیستی به شلیک مجدد موشک از 

یمن به سمت تل آویو اعتراف کرد.

فرامرز اصغری
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فاجعه انسانی که اسرائیل و حامیانش در غزه رقم زده‌اند 

سوختن کادر درمان در آتش، یخ‌زدن کودکان در سرما

دست به دست شدن تصاویر ویدیویی اعدام‌های میدانی از سوی گروه مسلح 
تحریر الشام که اکنون بر سوریه حاکم شده است، در مناطق متعددی از این 

کشور در شبکه‌های اجتماعی جنجال بپا کرد.
شعارهای طائفه‌ای، اعدام‌های میدانی و مردان نقابدار، عنوان مرحله فعلی در 
سوریه است. کشتار بر اساس هویت، در حال حاضر با سیطره گروه‌های مسلح 
بر سوریه شیوه‌ای رایج شده است. شبکه‌های اجتماعی مملو از فیلم‌هایی است 
که سوریه در این روزها شاهد آن است. همه چیز با تهدید و شکنجه و سپس 

سرنوشت نامعلوم آغاز می‌شود.
شعارهایی مبنی بر کشتار اعضای فرقه علوی و شیعیان اهل بیت علیهم السلام 
سر داده می‌شود و تهدید به انجام کشتارهای بزرگ طائفی در حمص و سواحل 
سوریه صورت می‌گیرد؛ این در حالی است که اخباری مبنی بر ارتکاب جنایاتی 
علیه غیرنظامیان در آن مناطق به بهانه تعقیب نیروهای وفادار به بشار اسد، 
منتشر شده است.هیئت تحریر الشام اینگونه توجیه می‌کند که اکثر کسانی که 
عملیات کشتار را انجام می‌دهند یا عناصر خارجی هستند یا کسانی که دارای 
افکار داعشی هستند مانند گروه نورالدین زنگی. این در حالی است که ویدئوهایی 
از تظاهرات حامیان هیئت تحریر الشام در ساحل طرطوس منتشر شده است 
که در آن شیعیان را تهدید به قتل می‌کنند.در ویدئویی دیگر، نیروهای امنیتی 
هیئت تحریر الشام دست به بازداشت‌های گسترده در طرطوس می‌زنند و 

غیرنظامیان را به باد کتک می‌گیرند. 
ویدئویی دیگر نیز نشان می‌دهد که عناصر مسلح هیئت تحریر الشام به خانه‌های 
شهروندان در طرطوس یورش می‌برند. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از منابع 
سوری گزارش داد که اجساد شش تن از جمله یک وکیل در محله السبیل در 

داخل شهر حمص پیدا شده است.
خبر دیگر آنکه حزب کمونیست متحد سوریه از مردم این کشور خواست که 
برای مقابله و اخراج اشغالگران اسرائیلی، ترکی و آمریکایی متحد شوند.از سوی 
دیگر جولانی رئیس گروه »هیئت تحریرالشام« با اعضای یک هیأت بحرینی در 
دمشق، پایتخت سوریه دیدار و رایزنی کرد.سرویس امنیتی روسیه هشدار داد 
که سرویس‌های امنیتی آمریکا و انگلیس در حال تدارک حمله تروریستی علیه 
پایگاه‌های روسیه در سوریه هستند. در این بیانیه آمده است که »فرماندهان 
میدانی داعش پهپادهای تهاجمی دریافت کردند تا حملاتی را علیه پایگاه‌های 
نظامی روسیه در روسیه انجام دهند.این سرویس امنیتی روسیه در ادامه افزود: 

براساس اطلاعات دریافتی به، SVR دولت در حال اتمام آمریکا )دولت جو بایدن( 
و رهبری بریتانیا پس از سرنگونی دولت بشار اسد، به دنبال جلوگیری از برقراری 
ثبات در این کشور هستند، به طور کلی هدف آنها این است که وضعیت آشوب 

و هرج‌ومرج در خاورمیانه را حفظ کنند.
منابع خبری از سفر یک هیات لیبیایی متشکل از چهره های امنیتی، سیاسی 
و نظامی به دمشق برای دیدار با مسئولان دولت انتقالی سوریه خبر دادند.

یک هیات از کشور لیبی به ریاست »ولید اللافی« وزیر دولت در امور سیاسی 
و ارتباطات به دمشق سفر کرده و اکنون در »قصر الشعب« در حال دیدار و 
رایزنی با مسئولان دولت انتقالی سوریه است.رسانه های لیبیایی اعلام کردند 
در نخستین دیدار رسمی پس از سقوط بشار اسد، هیات لیبی به ریاست ولید 
اللافی با همراهی »إبراهیم الدبیبة«، مشاور امور امنیتی رئیس دولت وحدت و 
»محمود حمزه«، مدیر اطلاعات نظامی لیبی، امروز شنبه به دمشق سفر کردند 
و این هیات قرار است با »احمد الشرع« )الجولانی( و »اسعد الشیبانی«، وزیر 
خارجه دولت انتقالی سوریه و نیز »أنس خطاب« رئیس دستگاه اطلاعات آن 
کشور دیدار و گفت و گو کند. »روسیاالیوم« بخش عربی »راشاتودی« روسیه 
در این باره گزارش داد که اللافی، وزیر دولت در امور سیاسی و ارتباطات لیبی، 
پیش تر در تماسی با الشیبانی، وزیر امور خارجه دولت انتقالی سوریه، بر حمایت 

خود از دولت جدید سوریه و مردم آن کشور، تاکید کرده است.

 اعدام‌های میدانی در سوریه
توسط تحریر الشام

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا به شماره ۴6 اصلی بخش۱6 
۱58 فرعی بنام آقای کیان مهر حسن زاده فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۴8.۱2متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات   ۱۴0۳/08/27 تاریخ   ۱۴0۳60۳۱00020۱60۳7
تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴0۳/۱0/۳0  لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 7۴ 
و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴0۳/۱0/0۹./ شناسه آگهی ۱8۴6۴7۹
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا به شماره ۴6 اصلی بخش۱6 
۱55 فرعی بنام آقای حسن حسن زاده فرزند قنبرعلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴07.22 متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات   ۱۴0۳/08/27 تاریخ   ۱۴0۳60۳۱00020۱60۴6
تعیین تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴0۳/۱0/۳0  لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 7۴ 
و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴0۳/۱0/0۹./ شناسه آگهی ۱8۴6۴86
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا به شماره ۴6 اصلی بخش ۱6
 ۱56 فرعی بنام آقای حسن حسن زاده فرزند قنبرعلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۳.06 متر مربع طبق رای شماره 
۱۴0۳60۳۱00020۱6۱۹2 تاریخ ۱۴0۳/08/28 هیات قانون تعیین 
تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴0۳/۱0/۳0   لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 7۴ 
و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴0۳/۱0/0۹./ شناسه آگهی ۱8۴6۴8۹
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳آیین 
نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و 

تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
 املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا به شماره ۴6 اصلی بخش۱6 
۱5۴ فرعی بنام خانم کیمیا حسن زاده فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۳۴.25 متر مربع طبق رای شماره 
۱۴0۳60۳۱00020۱60۴۳ تاریخ ۱۴0۳/08/27هیات قانون تعیین 
تکلیف . ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴0۳/۱0/۳0 ؛ لذا از 
متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 7۴ 
و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه. می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴0۳/۱0/0۹./ شناسه آگهی ۱8۴6۴۹۳
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی مزایده اتومبیل
 آگهی مزایده مال منقول - خودرو شماره :پرونده 
پرونده  موجب  به    ١٤٠٣٠٤٠١٠٣۷٠٠٠٠۸۸۷
اجرائی کلاسه ١٤٠٣٠٠۹۵۲ له : یاسمین غربی 
علیه: رضا فلاح که زوجه در قبال وصول تعداد ۹١ 
عدد سکه طلای تمام بهار آزادی برمبنای عندالمطالبه 
اقدام به صدور اجرائیه نموده و جهت وصول طلب 
خود نسبت به توقیف سیستمی و فیزیکی یک دستگاه 
خودرو پراید تیپ جی تی ایکس آی به شماره پلاک 
قائمشهر  در  واقع  ایران۸۲-6١١ن6٤  انتظامی 
متعلق به آقای رضا فلاح اقدام نمودند که خودروی 
مزبور واقع در پارکینگ قائم قائمشهر میباشد . طبق 
نظر کارشناس رسمی خودروی مزبور به قیمت پایه 
مبلغ ١.6٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال معادل )یکصد و شصت 
میلیون تومان (ارزیابی شده و مشخصات خودرو طبق 
نظریه کارشناسی بدین شرح میباشد : نوع سیستم 
و تیپ اتومبیل پراید جی تی ایکس آی به بشماره 
انتظامی 6١١ن6٤ ایران۸۲ برنگ نقره ای متالیک 
که طبق پلاکت سینی منصوبه دارای شماره موتور 
و شماره شاسی ١٤١۲۲۸۷۵١۸٣٤۲   ۲۵۵۸٠٠۹
S  مدل ١٣۸۷ می باشد بازدید بعمل آورده در زمان 
بازدید نظریه ارزیابی بشرح ذیل معروض می گردد١-

وضعیت ظاهری موتور در زمان بازدید به علت عدم 
شارژ باطری موتور روشن نشد لیکن طبق اظهار مسئول 
پارکینگ وقت اتومبیل با موتور روشن وارد پارکینگ 
گردید ۲-وضعیت ظاهری اتاق در زمان بازدید :سالم 
لیکن در قسمت درب عقب سمت راست و دور گلگیر 
سمت راست دارای زنگ زدگی شیشه چراغ عقب 
سمت راست شکسته چرخها فاقد قالپاق ٣-وضعیت 
ظاهری تودوزی در زمان بازدید: مستعمل ٤-وضعیت 
ظاهری لاستیکها در زمان بازدید: مستعمل ۵-وضعیت 
ظاهری شیشه ها و آینه ها در زمان بازدید: سالم. 
مزایده خودرو مورد اشاره از ساعت ۹ الی ١۲ روز 
دوشنبه تاریخ ١٤٠٣/١٠/۲٤ واقع در پارکینگ قائم 
قائمشهر واقع در انتهای خیابان تهران از طریق مزایده 
به فروش میرسد مزایده خودرو از قیمت پایه مبلغ 
١.6٠٠.٠٠٠.٠٠٠ریال معادل) یکصد و شصت میلیون 
تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
میشود در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
می.گردد جهت شرکت در مزایده بدوا ۱۰٪ مبلغ 
کارشناسی ملک را ٤۸ ساعت قبل از مزایده به صندوق 
ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 
شناسه  و   IR48۰۱۰۰۰۰4۰53۰۱32۰755۰386
 ۹۸6١٠۸۵۵٣١۲٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠
و شناسه ملی ١٤٠٠٠۲٣٠۲۵۷ واریز میگردد و 

برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع کند در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای پارکینگ و 
مالیاتی و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول می گردد. تاریخ انتشار ١٤٠٣/١٠/٠۹./ 

شناسه آگهی ١۸۵۲۹٤۸
 مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  سارین سازه سدید  به شماره 
ثبت ۲٠۸۲ و به شناسه ملی ١٠٣۸٠66٠6۹6 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران  محترم  میرساند مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده شرکت  سارین سازه سدید به شماره ثبت ۲٠۸۲ و شناسه ملی ١٠٣۸٠66٠6۹6  
در ساعت٠۸:٠٠صبح  مورخ ١٤٠٣.١٠.۲١ در محل شرکت به آدرس استان خراسان 
شمالی، شهرستان شیروان، بخش مرکزی، شهر شیروان، حکیم، خیابان جامی جنوبی، 
بلوار امام خمینی، پلاک ،-٤۸ طبقه همکف کد پستی ۹٤6١۸۹۹۸66 برگزار میگردد 

حضور به هم رسانید . 
دستور جلسه:  

١. انتخاب و تعیین سمت مدیران 
۲. تعیین دارندگان امضا مجاز 

٣. انتخاب بازرسین 
امضاء هیئت مدیره شرکت سارین سازه سدید  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده شرکت حمید ترابر سنگان 
به شماره ثبت: 6۷١ و شناسه ملی: ١٤٠٠٤٠٣١۸١۲

 احتراما به اطلاع کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر میرساند در جلسه 
مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ١٠ صبح مورخ 
١٤٠٣/١٠/۲٠ در محل استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، 
شهر مشهد، محله عسگریه، بزرگراه شهید کلانتري، خیابان احسان، پلاک ٠، طبقه 

همکف و کدپستی: ۹١6۵۹۵۹6٤۵ برگزار می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  

١-انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین وضعیت حق امضاء 
۲- انتخاب بازرسین 

هیات مدیره شرکت

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری پژو ٤٠۵ مدل ١٣۸۸ به شماره پلاک ایران ٤٤ - ۸۹۸ 
ی ٣۷ و شماره شاسی NAAM۰۱CAX9E386856 و شماره موتور ١۲٤۸۷١۹۲١۲۲ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری پژو ۲٠۷ مدل ١٤٠٣ 
به شماره پلاک ایران ۸٤ - ۲6١ م ۷۹ و شماره شاسی NAAR43H5ERDF۱5325 و 

شماره موتور ۱85B۰۰93539 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل ١٣۹٠ به شماره پلاک ایران ١6 - ٤۲۲ ط ۵۹ 
و شماره شاسی S58۱۰۰9۰۰2۱954 و شماره موتور ۸٠۲٤٠۵۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم بادران مدل ١٣۸۸ به شماره پلاک ایران 6١۲ 
- ۲١٣٣۸ و شماره شاسی N2D ***۱25F88۰599۰ و شماره موتور ۹١١۸۹۵١۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

جواز حمل سلاح شکاری تک لول ساچمه زنی مدل کوسه کالیبر١۲ ساخت ایران به 
شماره بدنه ١٤١۲٤١ شماره جواز حمل ١۷۸۸۷٣٠ متعلق به هاشم تیموریان عزیزی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز موتور سیکلت آوین مهر رنگ سفید مدل ١٣۹۷ شماره پلاک ۲٣۷٤٣-
 MN9743ZAA۱۰475 ۰۱35 شماره شاسیN۱4۰۰۰239 ۵۹١٠ شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 


